
UCHWAŁA NR XVII/86/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/67/2024 Rady Miejskiej w Białaczowie z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 137 868,85 zł do kwoty 53 841 980,10 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 137 868,85 zł do kwoty 35 603 239,63 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 137 868,85 zł do kwoty 58 388 613,37 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 137 868,85 zł do kwoty 34 866 825,16 zł; 

§ 2. W Uchwale Nr XVI/83/2025 Rady Miejskiej w Białaczowie z dnia 20 marca 2025 roku §2 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2. 1. Deficyt Gminy Białaczów wynosi 4 546 633,27 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 811 523,04 zł, wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 076 033,15 zł, przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 659 077,08 zł. 

2. Przychody Gminy Białaczów wynoszą 5 837 556,19 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 811 523,04 zł, wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 076 033,15 zł, przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 950 000,00 zł.”. 

§ 3. Załącznik nr 1 – zmiany w planie dochodów -  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 – zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 – zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 – zmiany w planie funduszu sołeckiego - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały; załącznik 4a zawiera zmiany przedsięwzięciach funduszu sołeckiego w poszczególnych 
sołectwach. 

§ 7. Załącznik nr 5 – zmiany w planie wydatków  na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii - otrzymuje  brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 – zmiany w planie wydatków Gminy Białaczów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64AAA281-5A29-4164-B6F2-5E7FDC210AE1. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64AAA281-5A29-4164-B6F2-5E7FDC210AE1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna   49 753,00    0,00   41 159,36   90 912,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   14 400,00    0,00    0,00   14 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   35 353,00    0,00   41 159,36   76 512,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   22 486,00    0,00   41 159,36   63 645,36

758 Różne rozliczenia  12 667 443,37    0,00   96 381,00  12 763 824,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego   519 534,47    0,00   96 381,00   615 915,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin   519 534,47    0,00   96 381,00   615 915,47

 32 758 579,78    0,00   137 540,36  32 896 120,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   42 690,00    0,00    0,00   42 690,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/86/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 9 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64AAA281-5A29-4164-B6F2-5E7FDC210AE1. Podpisany Strona 1



 18 238 740,47    0,00    0,00  18 238 740,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 146 599,13    0,00    0,00  2 146 599,13

 50 997 320,25    0,00   137 540,36  51 134 860,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 189 289,13    0,00    0,00  2 189 289,13

852 Pomoc społeczna   20 274,00    0,00    328,49   20 602,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   7 006,00    0,00    328,49   7 334,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  7 006,00    0,00    328,49   7 334,49

 2 706 791,00    0,00    328,49  2 707 119,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 2 706 791,00    0,00    328,49  2 707 119,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 35 465 370,78    0,00   137 868,85  35 603 239,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   42 690,00    0,00    0,00   42 690,00

 18 238 740,47    0,00    0,00  18 238 740,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 146 599,13    0,00    0,00  2 146 599,13

 53 704 111,25    0,00   137 868,85  53 841 980,10

 

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64AAA281-5A29-4164-B6F2-5E7FDC210AE1. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 189 289,13    0,00    0,00  2 189 289,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64AAA281-5A29-4164-B6F2-5E7FDC210AE1. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  6 479 220,31   666 474,31   666 474,31    0,00   666 474,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 812 746,00  5 812 746,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 479 220,31   666 474,31   666 474,31    0,00   666 474,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 812 746,00  5 812 746,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 866 087,00   107 000,00   107 000,00    0,00   107 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 759 087,00  3 759 087,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 866 087,00   107 000,00   107 000,00    0,00   107 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 759 087,00  3 759 087,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 311 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 311 195,00  1 311 195,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 311 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 311 195,00  1 311 195,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 301 084,78  6 842 584,78  6 428 638,92  5 342 653,92  1 085 985,00   6 975,86   359 000,00   47 970,00    0,00    0,00   458 500,00   458 500,00   413 500,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   41 159,36   41 159,36   41 159,36   41 159,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 342 244,14  6 883 744,14  6 469 798,28  5 383 813,28  1 085 985,00   6 975,86   359 000,00   47 970,00    0,00    0,00   458 500,00   458 500,00   413 500,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 687 513,62  6 229 013,62  6 165 723,62  5 272 538,62   893 185,00    0,00   35 000,00   28 290,00    0,00    0,00   458 500,00   458 500,00   413 500,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   41 159,36   41 159,36   41 159,36   41 159,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 728 672,98  6 270 172,98  6 206 882,98  5 313 697,98   893 185,00    0,00   35 000,00   28 290,00    0,00    0,00   458 500,00   458 500,00   413 500,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 142 048,62  4 142 048,62  4 142 048,62  4 142 048,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 200,00   35 200,00   35 200,00   35 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 177 248,62  4 177 248,62  4 177 248,62  4 177 248,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   729 490,00   729 490,00   729 490,00   729 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 096,96   5 096,96   5 096,96   5 096,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   734 586,96   734 586,96   734 586,96   734 586,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   105 000,00   105 000,00   105 000,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    862,40    862,40    862,40    862,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   105 862,40   105 862,40   105 862,40   105 862,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

750

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/86/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 9 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64AAA281-5A29-4164-B6F2-5E7FDC210AE1. Podpisany Strona 1



przed zmianą   441 211,98   417 211,98   362 211,98   97 000,00   265 211,98   5 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   24 000,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    175,23    175,23    175,23    175,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   441 387,21   417 387,21   362 387,21   97 175,23   265 211,98   5 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   24 000,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   417 011,98   414 011,98   359 011,98   97 000,00   262 011,98   5 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    175,23    175,23    175,23    175,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   417 187,21   414 187,21   359 187,21   97 175,23   262 011,98   5 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    175,23    175,23    175,23    175,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    175,23    175,23    175,23    175,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  16 245 257,55  16 122 257,55  15 510 398,55  12 989 694,55  2 520 704,00    0,00   611 859,00    0,00    0,00    0,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   96 381,00   96 381,00   96 381,00   96 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  16 341 638,55  16 218 638,55  15 606 779,55  13 086 075,55  2 520 704,00    0,00   611 859,00    0,00    0,00    0,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  11 862 451,55  11 739 451,55  11 297 638,55  10 130 512,55  1 167 126,00    0,00   441 813,00    0,00    0,00    0,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   96 381,00   96 381,00   96 381,00   96 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 958 832,55  11 835 832,55  11 394 019,55  10 226 893,55  1 167 126,00    0,00   441 813,00    0,00    0,00    0,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 507 730,00  1 507 730,00  1 507 730,00  1 507 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 460,00   13 460,00   13 460,00   13 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 521 190,00  1 521 190,00  1 521 190,00  1 521 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   216 250,00   216 250,00   216 250,00   216 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 309,00   2 309,00   2 309,00   2 309,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   218 559,00   218 559,00   218 559,00   218 559,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 201 744,00  6 201 744,00  6 201 744,00  6 201 744,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   80 612,00   80 612,00   80 612,00   80 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 282 356,00  6 282 356,00  6 282 356,00  6 282 356,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   121 344,49   121 344,49   59 844,49   18 500,00   41 344,49   61 000,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   121 344,49   121 344,49   59 844,49   18 500,00   41 344,49   61 000,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   111 344,49   111 344,49   56 844,49   18 500,00   38 344,49   54 000,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   111 344,49   111 344,49   56 844,49   18 500,00   38 344,49   54 000,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   19 344,49   19 344,49   19 344,49    0,00   19 344,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 344,49   16 344,49   16 344,49    0,00   16 344,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 397 797,27  1 960 061,28  1 958 061,28   103 505,00  1 854 556,28    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  2 437 735,99  2 437 735,99    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 399 297,27  1 961 561,28  1 959 561,28   103 505,00  1 856 056,28    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  2 437 735,99  2 437 735,99    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 254 306,27   255 090,28   253 090,28    0,00   253 090,28    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  1 999 215,99  1 999 215,99    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 255 806,27   256 590,28   254 590,28    0,00   254 590,28    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  1 999 215,99  1 999 215,99    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   69 500,00   69 500,00   69 500,00    0,00   69 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   71 000,00   71 000,00   71 000,00    0,00   71 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 179 923,16   632 043,52   293 043,52   35 000,00   258 043,52   339 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   547 879,64   547 879,64    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

801

80101

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4190 Nagrody konkursowe

4300 Zakup usług pozostałych

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

90095

4210

921

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64AAA281-5A29-4164-B6F2-5E7FDC210AE1. Podpisany Strona 2



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 178 423,16   630 543,52   291 543,52   35 000,00   256 543,52   339 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   547 879,64   547 879,64    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   112 869,32   112 869,32   103 869,32   20 000,00   83 869,32   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   111 369,32   111 369,32   102 369,32   20 000,00   82 369,32   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   23 269,32   23 269,32   23 269,32    0,00   23 269,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 769,32   21 769,32   21 769,32    0,00   21 769,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 336 641,00   158 000,00   69 000,00   44 000,00   25 000,00   85 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00  1 178 641,00  1 178 641,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 953,93 -  3 953,93 -  3 953,93    0,00 -  3 953,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 778,70   3 778,70   3 778,70   3 778,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 336 465,77   157 824,77   68 824,77   47 778,70   21 046,07   85 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00  1 178 641,00  1 178 641,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   158 000,00   158 000,00   69 000,00   44 000,00   25 000,00   85 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 953,93 -  3 953,93 -  3 953,93    0,00 -  3 953,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 778,70   3 778,70   3 778,70   3 778,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   157 824,77   157 824,77   68 824,77   47 778,70   21 046,07   85 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 778,70   3 778,70   3 778,70   3 778,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 778,70   3 778,70   3 778,70   3 778,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 953,93 -  3 953,93 -  3 953,93    0,00 -  3 953,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 046,07   11 046,07   11 046,07    0,00   11 046,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  55 543 953,52  32 022 165,31  29 392 703,45  20 417 353,87  8 975 349,58   515 975,86  1 605 516,00   47 970,00    0,00   460 000,00  23 521 788,21  23 521 788,21  2 490 636,13    0,00    0,00

zmniejszenie -  38 453,93 -  8 453,93 -  8 453,93    0,00 -  8 453,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   175 994,29   145 994,29   145 994,29   141 494,29   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  55 681 493,88  32 159 705,67  29 530 243,81  20 558 848,16  8 971 395,65   515 975,86  1 605 516,00   47 970,00    0,00   460 000,00  23 521 788,21  23 521 788,21  2 490 636,13    0,00    0,00

przed zmianą   16 674,00   16 674,00   7 039,00    0,00   7 039,00    0,00   9 635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    328,49    328,49    328,49    0,00    328,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 002,49   17 002,49   7 367,49    0,00   7 367,49    0,00   9 635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 006,00   7 006,00   7 006,00    0,00   7 006,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    328,49    328,49    328,49    0,00    328,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 334,49   7 334,49   7 334,49    0,00   7 334,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 006,00   7 006,00   7 006,00    0,00   7 006,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    328,49    328,49    328,49    0,00    328,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 334,49   7 334,49   7 334,49    0,00   7 334,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 706 791,00  2 706 791,00   523 019,00   451 028,85   71 990,15    0,00  2 183 772,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    328,49    328,49    328,49    0,00    328,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 707 119,49  2 707 119,49   523 347,49   451 028,85   72 318,64    0,00  2 183 772,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Własne razem:

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zlecone

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92195 Pozostała działalność

921

4220 Zakup środków żywności

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone razem:

92605

4110

4210

92695 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64AAA281-5A29-4164-B6F2-5E7FDC210AE1. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 5 812 746,00 0,00

60016 3 759 087,00 0,00

6050 1 311 195,00 0,00

20 000,00 - 20 000,00

1 130 524,00 20 000,00

926 1 178 641,00 0,00

92695 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

0,00 10 000,00

10 000,00 - 10 000,00

23 521 788,21 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 107009E w m. Petrykozy

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości
Petrykozy

Projekt budowy placu zabaw w miejscowości Petrykozy

Razem 23 521 788,21

10 000,00

0,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 5 812 746,00

Drogi publiczne gminne 3 759 087,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 311 195,00

Budowa drogi w kierunku Małachowa w m. Petrykozy 0,00

1 150 524,00

1 178 641,00

10 000,00

10 000,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/86/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 9 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64AAA281-5A29-4164-B6F2-5E7FDC210AE1. Podpisany Strona 1



 
 
 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Białaczów w 2025 roku 
Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie W tym wydatki 
majątkowe 

600 60016 6050 Budowa drogi w kierunku Małachowa w m. 
Petrykozy 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 107009E w m. 
Petrykozy 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

900 90095 4210  Zakup tablicy informacyjnej i zakup tabliczek do 
posesji 3 000,00 1 500,00 4 500,00 0,00 

921 92195 4220 Zakup art. Spożywczych na spotkanie na spotkanie 
integracyjne 7 084,39 -1 500,00 5 584,39 0,00 

926 92695 6050 Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem 
terenu w miejscowości Petrykozy 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

Sołectwo 
Petrykozy 40 084,39 

926 92695 6050 Projekt budowy placu zabaw w miejscowości 
Petrykozy 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

Razem 457 536,28 0,00 457 536,28 308 987,85 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/86/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 9 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64AAA281-5A29-4164-B6F2-5E7FDC210AE1. Podpisany Strona 1



Lp. Sołectwo Dział Rozdział par. Nazwa przedsięwzięcia Plan 2025 zmiany
plan po 

zmianach

754 75412 4210 Doposażenie Remizy OSP Białaczów 11 798,30 11 798,30

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia na ul.Koneckiej w m. Białaczów 40 000,00 40 000,00

900 90095 4210 Zakup narybku do stawu w Białaczowie 500,00 500,00

921 92195 Integracyjny Piknik Rodzinny 0,00

921 92195 4220 zakup artykułów spożywczych 2 000,00 2 000,00

921 92195 4300 wynajem dmuchańców 2 000,00 2 000,00

56 298,30 0,00 56 298,30

600 60017 4210 5 000,00 5 000,00

900 90015 6050 5 000,00 5 000,00

921 92109 4210 Zakup 5 szt.parapetów do świetlicy wiejskiej 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210

Zakup 4 paneli ogrodzeniowych, 6 słupków i furtki do
odgrodzenia miejsca ze zbiornikiem z nieczystościami
znajdujacego się na terenie świetlicy wiejskiej 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Zakup stołu do bilardu, celem doposażenia świetlicy Wiejskiej 5 485,90 5 485,90

921 92195 4220
Piknik rodzinny w Szkole w Petrykozach-art.pożywcze.Zadanie
wspólne z Sołectwem Petrykozy i Parczówek 500,00 500,00

921 92195 4220
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców Kuraszkowa. Zakup
artykulów spożywczych 2 000,00 2 000,00

19 985,90 0,00 19 985,90

600 60017 6050
Wykonanie projektu drogi gminnej na dz. nr 1226 w m. Miedzna
Drewniana 22 428,86 22 428,86

600 60020 4210 Wykonanie przystanku autobusowego ( zakup) 10 000,00 10 000,00

900 90004 4210 1 500,00 1 500,00

921 92195 4220 Organizacja pikniku rodzinnego "Święto rodziny" 2 500,00 2 500,00

921 92195 4210

Organizacja pikniku rodzinnego "Święto rodziny" 
- zakup biletów  na dmuchane atrakcje 2 500,00 2 500,00

921 92195 4220

Organizacja turnieju" Strażacka rakietka"( zakup
art..spożywczych) 2 000,00 2 000,00

40 928,86 0,00 40 928,86

600 60017 4210 Zakup barierek drogowych 9 594,63 9 594,63

600 60020 4210 Zakup materiałów budowlanych na remont przystanków 6 000,00 6 000,00

15 594,63 0,00 15 594,63

600 60016 4300 Wykonanie progu zwalniającego 4 000,00 4 000,00

600 60017 4210 Zakup paliwa i akcesorii do wykaszarki 1 000,00 1 000,00

600 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 5 000,00 5 000,00

921 92109 6050 Wykonanie projektu remontu świetlicy w m. Parczów 15 639,64 15 639,64

921 92195 4210 Zakup ławek parkowych 4 000,00 4 000,00

921 92195 4300 Wynajem dmuchańców dla dzieci 2 000,00 2 000,00

31 639,64 0,00 31 639,64

600 60017 6050

Wykonanie projektu drogi w m.Parczówek, dz.nr 712

15 000,00 15 000,00

900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Parczówek- ( dz. nr
1207/1 i 359

15 000,00 15 000,00

900 92109 4360
opłata za usługę telekomunikacyjną dostarczaną do świetlicy

904,95 904,95

921 92195
Organizacja spotkania integracyjnego

0,00

921 92195 4220
zakup artykułów spożywczych

1 000,00 1 000,00

921 92195 4300
wynajem dmuchańców

3 000,00 3 000,00

34 904,95 0,00 34 904,95

1

5

Białaczów

2 Kuraszków

3 Miedzna
Drewniana

4 Ossa

Parczów

6 Parczówek

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PRZEDSIĘWZIEĆ W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2025

Razem sołectwo Białaczów

Razem sołectwo Kuraszków

Razem sołectwo Miedzna Drewniana

Razem sołectwo Ossa

Razem sołectwo Parczów

Razem sołectwo Parczówek

Zakup kruszywa na drogi gminne w m.Kuraszków- dojazd do posesji

Wykonanie oświetlenia drogi gminnej w m. Kuraszków-Parczówek

Utrzymanie terenów zielonyc-zakup paliwa i akcesoria do kosiarki

Załącznik Nr 4a do uchwały Nr XVII/86/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 9 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64AAA281-5A29-4164-B6F2-5E7FDC210AE1. Podpisany Strona 1



600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 107009E w m. Petrykozy

20 000,00 20 000,00

600 60016 6050
Budowa drogi w kierunku " Małachowa" 

20 000,00 -20 000,00 0,00

900 90095 4210
Zakup tablicy informacyjnej

1 500,00 500,00 2 000,00

900 90095 4210
Zakup tabliczek do posesji w miejscowości

1 500,00 1 000,00 2 500,00

921 92195 4220
Zakup art.. Spożywczych na "Dzień Rodziny"

2 084,39 -2 084,39 0,00

921 92195 4220

Piknik rodzinny w Szkole w Petrykozach-art.pożywcze.Zadanie
wspólne z Sołectwem Petrykozy i Parczówek

0,00 1 000,00 1 000,00

921 92195 4220

Zakup art.spożywczych na imprezę 105-lecia OSP i otwarcia
świetlicy

0,00 3 500,00 3 500,00

921 92195 4220

Impreza integracyjna na pożegnanie lata - konkurs oberka ( art..
Spożywcze ) 1 084,39 1 084,39

921 92195 4220

Zakup art.. Spożywczych na spotkanie integracyjne dla
mieszkańców 5 000,00 -5 000,00 0,00

926 92695 6050

Wykonanie placu zabaw

10 000,00 -10 000,00 0,00

926 92695 6050
Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu w
miejscowości Petrykozy 10 000,00 10 000,00

40 084,39 0,00 40 084,39

700 70005 6060 Wykup gruntów - zakup placu  w m. Radwan, dz nr 688/2 9 588,21 9 588,21

900 90015 6050 Opracowanie projektu oświetlenia drogi w m. Radwan dz.Nr 627
9 100,00 9 100,00

921 92109 4360 Opłaty za internet na świetlicy wiejskiej 1 000,00 1 000,00

921 92195 Organizacja imprezy integracyjnej 0,00

921 92195 4220 zakup artykułów spożywczych 1 400,00 1 400,00

921 92195 4300 wynajem wesołego miasteczka 1 600,00 1 600,00

22 688,21 0,00 22 688,21

900 90015 6050 Wykonanie dokumentacji  oświetlenia drogi w m. Sędów 27 000,00 27 000,00

921 92195 4220 Piknik ruchowo-integracyjny, zakup art.spożywczych 1 599,54 1 599,54

28 599,54 0,00 28 599,54

600 60017 6050
Wykonanie projektu utwardzenia dróg Sołectwa Skronina, dz.nr
39,101,252/2 0,00 0,00

600 60017 4210 Zakup kruszywa na utwardzenie dróg 0,00 0,00

600 60020 4210 4 298,30 4 298,30

900 90015 6050
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w sołectwie Skronina;
dz.nr 1317,225,612,55 52 000,00 52 000,00

900 90095 4210 Zakup flag państwowych w miejsca pamięci pomordowanych 0,00 0,00

56 298,30 0,00 56 298,30

754 75412 6060
 Zakupu wozu strażackiego dla OSP Sobień

3 000,00 3 000,00

600 60017 4210

Zakup kruszywa na poprawę dróg gminnych

6 000,00 6 000,00

900 90015 6050 5 500,00 5 500,00

900 90095 4210
Zakup ryb do zarybienia stawu w Białaczowie

1 000,00 1 000,00

921 92195 4300
Festyn rodzinny- wynajem wesołego miasteczka

2 000,00 2 000,00

921 92195 4220
Festyn rodzinny- zakup art.spożywczych

685,39 685,39

926 92605 4210 Zakup i montaż piłkochwytu na boisko 8 500,00 8 500,00

26 685,39 0,00 26 685,39

600 60017 4210 Zakup paliwa do kosiarki 300,00 300,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Wąglany, dz. nr 967/1 20 000,00 20 000,00

921 92109 4210  zakupy do napraw bieżących świetlicy 1 283,35 1 283,35

921 92109 4210 zakup butli z gazem 200,00 200,00

921 92109 4300 Założenie internetu do świetlicy 800,00 800,00

921 92109 4300 Podłączenie instalacji elektrycznej( siły) do świetlicy wiejskiej 5 000,00 5 000,00

921 92195
Spotkanie integracyjne:

0,00

921 92195 4300 wynajem dmuchańca, animatora, 2 000,00 2 000,00

921 92195 4220 zakup art.spożywczych 2 000,00 2 000,00

921 92195 4210 zakup namiotu z nadrukiem sołectwa 0,00

31 583,35 0,00 31 583,35

9

7 Petrykozy

8 Radwan

Sędów

10 Skronina

11 Sobień

12 Wąglany

Razem sołectwo Wąglany

Razem sołectwo Petrykozy

Razem sołectwo Radwan

Razem sołectwo Sędów

Razem sołectwo Skronina

Razem sołectwo Sobień

Zakup materiałów na utwardzenie kostką przystanków autobusowych

Projekt oświetlenia części odcinka drogi w m. Sobień, dz.Nr 164

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64AAA281-5A29-4164-B6F2-5E7FDC210AE1. Podpisany Strona 2



600 60017 6050
Wykonanie drogi wraz z odwodnieniem na tzw."Zapłociu" w m.
Zakrzów dz. Nr 313 19 731,14 19 731,14

921 92195 4210
Organizacja imprezy integracyjnej łączacej pokolenia-bilet
wstępu na atrakcje 1 500,00 1 500,00

921 92195 4220
Organizacja imrezy integracyjnej łączącej pokolenia - zakup
art..spożywczych 500,00 500,00

21 731,14 0,00 21 731,14

754 75412 4210 Doposażenie Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej Żelazowice 2 513,68 2 513,68

900 90015 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej do
budowy oświetlenia ulicznego w m.Żelazowice, dz.nr 1390, 20 000,00 20 000,00

921 92109 4210 Zakup sztachet na ogrodzenie świetlicy wiejskiej 3 000,00 3 000,00

921 92195 4300 2 000,00 2 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprezy integracyjnej-zakup nagród 1 000,00 1 000,00

921 92195 4220 Organizacja imprezy inegracyjnej- zakup art..spożywczych 2 000,00 2 000,00

30 513,68 0,00 30 513,68

OGÓŁEM SOŁECTWA 457 536,28 0,00 457 536,28

13 Zakrzów

14 Żelazowice

Razem sołectwo Żelazowice

Razem sołectwo Zakrzów

Organizacja imprezy integracyjnej- wynajem dmuchańców i piany

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64AAA281-5A29-4164-B6F2-5E7FDC210AE1. Podpisany Strona 3



 
 
 
 

 
 

Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Białaczów w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 114 344,49 0,00 114 344,49 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 111 344,49 0,00 111 344,49 
  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 344,49 -3 000,00 16 344,49 

Razem 114 344,49 0,00 114 344,49 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/86/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 9 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64AAA281-5A29-4164-B6F2-5E7FDC210AE1. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Białaczów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 20 274,00 328,49 20 602,49 
 85295  Pozostała działalność 7 006,00 328,49 7 334,49 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 006,00 328,49 7 334,49 

Razem 2 706 791,00 328,49 2 707 119,49 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 16 674,00 328,49 17 002,49 
 85295  Pozostała działalność 7 006,00 328,49 7 334,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 006,00 328,49 7 334,49 

Razem 2 706 791,00 328,49 2 707 119,49 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/86/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 9 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64AAA281-5A29-4164-B6F2-5E7FDC210AE1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/86/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	zm. § 2 w § 2
	ust. 2 w § 2 zm. § 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6




